第５６５回 役 員 会 議 事 録

日 時： 令和４年４月１８日（月）１０：００～１０：０７
場 所： 特別応接室を中心に web 開催

出席者：  石橋総長  荒殿理事  谷口理事  久枝理事  福田理事

河野理事  西田理事  村上理事  前田理事

オブザーバー：山口監事 工藤監事 中村病院長

欠席者：

１ 感謝状被贈呈者の選考について

   株式会社バッファローへの感謝状の贈呈について説明があり、審議の結果、株式会

社バッファローを被贈呈者とすることを議決した。

２ 国立大学法人九州大学の業務方法書の変更の認可について

   申請していた業務方法書の変更について、文部科学大臣から認可された旨の報告

があった。

（以 上）